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Skatteetatens Landsforbund er en selvstendig organisasjon i Delta, det største forbundet i YS. 

Dato: 22.08.23   
Ref.: TB/HS 

HA-møte 22.august 2023 

Til stede: Hege Sømhovd, Edel Strand og Tove Bakken 

 

 

Innføring og forvaltning av leveranser fra Fremtidens innkreving 

Hovedfokus for arbeidsgruppen er å få på plass et kontaktpunkt på funksjonelt/operativt nivå 

mellom prosjektene og linjen, og når det gjelder sparring og forespørsler rundt testpersoner 

og pilotering. I dag går slike forespørsler ulikt. Endringslederne i prosjektene tar ofte direkte 

kontakt inn til linjen, eller bruker medarbeidere de kjenner fra før. Endringslederne i 

prosjektene etterlyser en operativ arena der de kan sparre med linjen for å treffe riktigere fra 

start, når det kommer til interessenter og omfang av piloter. Arbeidsgruppen har et behov for 

en arena som legger til rette for en samhandling som er transparent for fagmiljøene, og kan 

sørge for at de riktige miljøene blir involvert fra start noe SkL også er opptatt av. 

 

Planprosess - Styringsstab 

Styringsstab presenterte tidsplan for planprosessen. Det er viktig for organisasjonene å få 

kjennskap til og involveres i hvilke forventninger og rammer som stilles til divisjonen ved 

gjennomføringen av planprosessen for 2024-26. Planprosessen i divisjonen er lagt opp etter 

SKD sine «Retningslinjer for planprosess i 2023».  SkL er godt fornøyd med å bli involvert i 

prosessen og i et tidlig stadium. 

 

Dialog med divisjonsdirektør 

Cecilie har en innholdsrik og hektisk høst med alle programmene, og prosjektene som 

kommer i tillegg til daglig drift og løpende innkreving. Det vil være blant annet forberedelser 

til fremtidig forvaltning av moderniserte løsninger. Økokrim- og skattekrimarbeidet skal 

konkretiseres mer inn mot neste år. Cecilie fortsetter i tillegg med sine besøksrunder. 

Stavanger på fredag 25. august, og Bjørnevatn fredag 1.september. 

 

Informasjon fra stabene 

Edel Stockholm er ny seksjonsleder på Styringsstab, og har nettopp startet i jobben. 

 

Pilotperioden forlenges ut året, og fra 1.1.2024 blir samordningen gjeldsordningsområdet 

permanent.   

 
 
 

Innkreving 


